[image: ]

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 71, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-680

CHAMAMENTO PÚBLICO- CEL/ARSER Nº 01/2020
DOAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS DE PINTURA DA FACHADA DO SHOPPING POPULAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA
A Comissão Especial de Licitação da Agência Municipal de Serviços Delegados – ARSER, criada pelo Decreto Municipal n° 8.843/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que em decorrência das medidas adotadas pelo prefeito de Maceió por causa da pandemia provocada pelo COVID -19,  os documentos previstos no item 05 do edital do referido  CHAMAMENTO   deverão ser enviados através do  e-mail   gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br no dia   08/04/2020 de 9h até às 14h, sendo assim não haverá sessão presencial. As empresas interessadas em adquirir o Edital e seus Anexos deverão solicitar através do e-mail gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br ou no site www.licitacao.maceio.al.gov.br. Mais informações poderão ser solicitadas à Comissão Especial, através do telefone (82) 3312.5100.
Maceió, 24 de março de 2020.
Sandra Raquel dos Santos Serafim
Comissão Especial de Licitação/ARSER

[bookmark: _GoBack]

image1.png
N ARSER

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAGAQ DE SERVICOS DELEGADOS DE MACEIQ